vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir visus mokesčius, kuriuos 

teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į 
siūlomus įkainius. 

Mūsų pasiūlymo bendra preliminaraus kiekio kaina Eur su PVM yra: 224 047,23 Eur (du 

šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai keturiasdešimt septyni eurai, 23 ct.) 

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino pabaigos.  

Prie pasiūlymo pridedami priedai: [Sunumeruotų priedų su pavadinimais sąrašas] 

Eil. 
Nr. 

Prie pasiūlymo pridedamų 
dokumentų pavadinimas 

Dokumentas yra